
第　１　回 第　２　回

備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

（株）青木自動車 5 14,460,000円

（有）ワカタオートサービス 辞退

（有）中畑自動車 1 落札10,300,000円

（株）霜定 4 13,400,000円

（有）坂本自動車 辞退

（有）古川サービス 辞退

アルプス自動車（株） 辞退

(有）清水自動車整備工場 3 12,000,000円

（株）利興 2 10,700,000円

（有）平澤自動車 辞退

入　札　執　行　一　覧　表入　札　執　行　一　覧　表入　札　執　行　一　覧　表入　札　執　行　一　覧　表

契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部管財課

飛消団物－４仕様 書番号 平成31年 4月 2日 13時45分

小型動力ポンプ積載車（宮川・神岡）

開 札 日 時

平成31年 4月 2日 13時55分

物 品 名

入 札 場 所 飛騨市役所西庁舎3F　会議室1

納 入 場 所 飛騨市消防本部 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

納 入 期 間 契 約 締 結 日 平成32年 2月28日 立 会 人 管財課長　渡邉　康智

契 約 金 額 11,330,000
飛騨市古川町末広町8番22号

契 約 者

（有）中畑自動車予 定 価 格 10,530,88011,583,968

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

小型動力ポンプ積載車２台（内訳）宮川方面隊第２分団第２部（巣之内）、神岡方面隊第１分団第４部（

大和）

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者（物品）名簿登載業者より選定した。

随 意 契 約 理 由


